АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

28 февраля 2022 г. № 5-мср/п
г. Липецк

О подтверждении
спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления государственного областного автономного учреждения
Липецкой области «Спортивная школа олимпийского резерва по легкой атлетике»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Продлить срок действия спортивного разряда «третий спортивный
разряд» по легкой атлетике с 06.03.2022 г. по 05.03.2024 г.:

1. Бочарову Станиславу Валентиновичу 2005 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Председатель департамента А. В. Кузнецова